RESULTADO DA SELEÇÃO DO EDITAL DE EXPOSIÇÃO EM FEIRA DE

ECONOMIA SOLIDÁRIA N° 02 – REDE UNIDA

DE 28 DE MAIO DE 2018

A Comissão Avaliadora do Edital de Exposição em Feira de Economia Solidária n° 02 -

REDE UNIDA torna público o resultado das Cooperativas, Grupos Familiares, Núcleos

de Produção e Artesãos Independentes selecionados e convidados (conforme itens 4.5 e

4.6) do referido edital, para participarem da Feira de Economia Solidária. A Feira

ocorrerá dentro do 13° Congresso Internacional da Rede Unida a ser realizado no

período de 30 de maio a 02 de junho na Universidade Federal do Amazonas- UFAM, na

cidade de Manaus, Amazonas.

1- Claudineia Gama Brito (AMARN)

2- Luzimeire Damasceno Cavalcante (Arte Nativa)

3- Rita de Cássia Brasil Mendonça (Rita Prossi Biojóias do Amazonas)

4- Mauro Félix de Araújo (Jóicy Prata)

5- Jucimara Gonçalves dos Santos (Arte Gaia)

6- Luzia Pereira de Souza Filha (Arte da Amazônia)

7- Luciana Martins Santos Dantas (Petiva Artesanato)

8- Sarah Maria de Melo Ferreira (Ayapuá biscoitos e balas)

9- Larhicy de Souza Pedrosa Calado (Amhy Cosméticos da Amazônia)

10 - Hudson dos Anjos Magalhães (Licores da Amazônia)

11- Maria de Jesus Costa Milome (Arte Milome)

12 - Ana Claudia Amed (Cozinha & Arte: Sabor Amazônico)

13 - Maria Felizard G. Barbosa (Artes Family)

14- Maria Rocineide Santos da Silva (Cores da Mata)

15 - Rosângela Cardoso Alves (Anama: Estampas da Floresta)

16 - Ana Cláudia Baré (Artes Baré)

17- Thaysa de Lima Cardoso (Ateliê Alquimia Hippie)

18 – Maria Zila (Biscoito da Vovó)

19 - Jaci Ribeiro Nunes de Melo (Artesanato da Jaci)

20 - Ana Ramos de Souza da Silva (Atelier Costurinhas)

21- Raimundo C. da Cruz (Canto da Luz: Excelência em Pureza)

22 - Júlio Cesar Bentes Araújo (MadeirArte)

23 - Paloma Bezerra Gomes (Sebo Art Vinil Manaus)

24 - Einar Damasceno Barroso (Sebo Edipoeira)

25 – Karolyne Almeida (Omin)

26 - Kélia Larissa Lobo Prado (Geléia PANC)

27- Rejane Marques da Silva (Floresta Viva Ilustrações)

28- COOPASAM

29- COPAMART

30- FEI

                                                                        Manaus, dia 28 de maio de 2018.

Comissão de Infraestrutura do13° Congresso Internacional da Rede Unida